secretaria de B¡enestar y de Hacienda y créd¡to público, los días 5 y 1g de febrero 2o2s
respect¡vamente y después del análisis de los exped¡entes técnicos correspond¡entes, tengo a
bien comun¡carle que este H. Ayuntamiento con base en los acuerdos tomados en el seno del
Coplademun AUTORUA la cant¡dad de :

$476,266.L2
SON: Cuatrocientos Setenta y Seis Mil Doscientos Sesenta y Seis pesos 12/1OO m.n.

De la obra: Rehab¡lltación de pozo profirndo de Agua potable en la Locafidad de chan chen,
Munlc¡p¡o de Hopelchén.

De acuerdo a la siguiente distribuc¡ón:

Rubro de Gasto art 33 de Ia LCF: APO.- Agua Potable
Pozo Profundo De a Entubada (otR)